
2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 1
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 00:38.0
3 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.0
4 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.6
5 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 00:36.8
6 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.0

Serie n° 2 di 3
2 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.1
3 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.4
4 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 00:35.1
5 MARISCOTTI CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.2
6 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 00:35.7

Serie n° 1 di 3
1 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 00:34.5
2 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.3
3 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.4
4 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 00:32.8
5 PAVAN NADJA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.1
6 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.2
7 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.5
8 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 00:35.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 00:36.6
3 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.4
4 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 00:33.4
5 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 00:34.1
6 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 00:36.5

Serie n° 2 di 3
2 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA 00:33.0
3 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 00:32.5
4 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 00:30.0
5 PELLIZZARI JACOPO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.3
6 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 00:32.7

Serie n° 1 di 3
1 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 00:29.8
2 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.6
3 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 00:28.3
4 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:27.4
5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.5
6 IFRIM STEFAN 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.5
7 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 00:29.2
8 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.8
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 2
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/02/2017 ore 15:40

Serie n° 7 di 7
2 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 02:54.2
3 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:50.6
4 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:40.2
5 MARISCOTTI CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.0
6 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:52.0
7 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:58.2

Serie n° 6 di 7
1 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 02:39.3
2 BATTISTON GLORIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:36.4
3 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.5
4 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:32.8
5 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:33.1
6 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 02:35.3
7 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.6

Serie n° 5 di 7
1 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:31.0
2 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.7
3 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.1
4 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 02:27.4
5 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.7
6 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:29.5
7 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 02:30.0
8 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 02:32.1

Serie n° 4 di 7
1 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.0
2 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.6
3 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.0
4 SPAVENTO SOFIA 2004 RONCADENUOTO 02:25.0
5 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 02:25.7
6 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.3
7 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.9
8 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:27.3

Serie n° 3 di 7
1 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:23.8
2 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:23.0
3 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 02:22.6
4 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 02:22.2
5 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:22.3
6 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:22.8
7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.8
8 PESSOT ILARIA 2003 RONCADENUOTO 02:24.5

Serie n° 2 di 7
1 CONTE MORAN 2001 HYDROS 02:17.8
2 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 02:16.7
3 BIASOTTO DENISE 2000 RONCADENUOTO 02:13.8
4 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:13.1
5 BUSO ANNA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 02:13.5
6 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 02:15.9
7 MASSIMO MATILDE 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 02:17.0
8 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 02:21.5

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 3
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 02:11.5
2 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 02:11.2
3 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 02:07.8
4 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 02:05.2
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTEBELLUNA NUOTO 02:07.2
6 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 02:11.0
7 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:11.4
8 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 02:13.1

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:05

Serie n° 7 di 7
2 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 02:37.8
3 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.6
4 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.3
5 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 02:26.3
6 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:27.3

Serie n° 6 di 7
2 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA 02:25.0
3 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:22.5
4 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:20.2
5 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:21.2
6 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:23.6
7 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.1

Serie n° 5 di 7
1 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 02:18.5
2 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 02:18.1
3 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:16.4
4 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 02:15.5
5 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:15.5
6 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 02:16.9
7 GENTILI CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:18.2
8 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.6

Serie n° 4 di 7
1 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:14.8
2 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 02:11.1
3 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 02:10.8
4 LO DUCA ANDREA 2001 RONCADENUOTO 02:10.0
5 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:10.7
6 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 02:11.1
7 MARIOTTO LORENZO 2003 RONCADENUOTO 02:14.4
8 VIANELLO LEONARDO 2003 RONCADENUOTO 02:15.1

Serie n° 3 di 7
1 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:09.9
2 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 02:08.9
3 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 02:05.9
4 PELLIZZARI JACOPO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 02:05.6
5 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:05.7
6 FORMENTIN ANGELO 2000 HYDROS 02:08.0
7 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RONCADENUOTO 02:09.0
8 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:10.0

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 4
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:05.0
2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 02:03.3
3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 02:02.5
4 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RONCADENUOTO 02:02.1
5 SBRISSA EDOARDO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:02.3
6 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:03.1
7 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 02:04.8
8 IFRIM STEFAN 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.2

Serie n° 1 di 7
1 MASUT CHRISTIAN 2002 RONCADENUOTO 02:01.6
2 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 02:00.1
3 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 01:58.7
4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 01:54.6
5 TESTA ALESSANDRO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.9
6 CREMA LUCA 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 01:59.9
7 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 02:00.8
8 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:02.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:28

Serie n° 4 di 4
2 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:27.1
3 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.7
4 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 01:24.1
5 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:25.0
6 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:27.1
7 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.7

Serie n° 3 di 4
1 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:22.8
2 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 01:21.7
3 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:20.3
4 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:19.3
5 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:19.3
6 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:21.0
7 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.0

Serie n° 2 di 4
1 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.5
2 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:16.9
3 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.9
4 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 01:14.9
5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.0
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.2
7 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:17.4
8 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.6

Serie n° 1 di 4
1 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:12.6
2 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 01:11.7
3 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.3
4 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 01:06.7
5 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 01:07.8
6 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 01:11.3
7 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.2
8 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 5
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:38

Serie n° 3 di 3
2 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.9
3 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.5
4 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 01:14.6
5 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 01:16.4
6 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:17.9

Serie n° 2 di 3
2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.0
3 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.2
4 MARIOTTO LORENZO 2003 RONCADENUOTO 01:11.1
5 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:11.5
6 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:13.3
7 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.1

Serie n° 1 di 3
1 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.8
2 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 01:06.3
3 TESTA ALESSANDRO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.4
4 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:00.0
5 MASUT CHRISTIAN 2002 RONCADENUOTO 01:03.4
6 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 01:06.1
7 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 01:07.7
8 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:10.3

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:23.2
3 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:12.3
4 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:09.6
5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:10.7
6 BATTISTON GLORIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.6
3 ZANOTTO ANNA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 03:04.4
4 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:53.3
5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.2
6 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 03:05.8

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 16:54

Serie n° 2 di 2
1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.8
2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 02:58.8
3 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.1
4 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 02:45.9
5 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RONCADENUOTO 02:46.6
6 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.9
7 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:59.1

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 6
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RONCADENUOTO 02:41.2
2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 02:33.7
3 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 02:32.1
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.0
5 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 02:27.6
6 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 02:32.7
7 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 02:37.0
8 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 02:41.9

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:02

Serie n° 3 di 3
1 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.6
2 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.5
3 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:28.9
4 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:26.1
5 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.0
6 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:30.0
7 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:36.3
8 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.2
2 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.4
3 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:20.0
4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:19.7
5 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.8
6 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.9
7 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:23.5
8 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 01:25.2

Serie n° 1 di 3
1 SPAVENTO SOFIA 2004 RONCADENUOTO 01:16.9
2 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 01:16.8
3 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:12.3
4 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:10.9
5 PAVAN NADJA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.4
6 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:14.3
7 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 01:16.8
8 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.6

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:14

Serie n° 4 di 4
1 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.1
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.5
3 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
4 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:18.5
5 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 01:22.0
6 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.0
7 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.5

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 7
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:15.8
2 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:12.4
3 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:11.4
4 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 01:08.3
5 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:10.3
6 GENTILI CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.7
7 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.2
8 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 01:18.3

Serie n° 2 di 4
1 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 01:07.5
2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.1
3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:06.5
4 SBRISSA EDOARDO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.2
5 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 01:06.4
6 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:06.6
7 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:07.3
8 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:08.1

Serie n° 1 di 4
1 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 01:01.7
2 FORMENTIN ANGELO 2000 HYDROS 01:01.3
3 LO DUCA ANDREA 2001 RONCADENUOTO 01:01.0
4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:58.3
5 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 00:59.7
6 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.3
7 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.6
8 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 01:05.0

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:24

Serie n° 1 di 1
2 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 06:00.0
3 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 05:28.9
4 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 05:14.4
5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:27.1
6 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:51.4

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:31

Serie n° 2 di 2
2 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 06:05.0
3 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 05:45.8
4 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 05:41.9
5 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 05:45.3
6 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:47.5
7 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 06:07.2

Serie n° 1 di 2
2 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 05:07.2
3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:00.3
4 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 05:00.0
5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:00.2
6 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 05:04.7
7 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:13.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 8
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:39.9
2 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.6
3 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.5
4 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 00:34.2
5 MASSIMO MATILDE 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.2
6 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:35.8
7 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.3
8 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:43.7

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 17:49

Serie n° 1 di 1
3 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 00:30.5
4 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 00:28.4
5 CREMA LUCA 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.1
6 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.1

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/02/2017 ore 17:51

Serie n° 2 di 2
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:11.7
3 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:52.1
4 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 04:45.9
5 CONTE MORAN 2001 HYDROS 04:47.6
6 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 05:01.5
7 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:11.9

Serie n° 1 di 2
2 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 04:42.7
3 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 04:36.8
4 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 04:31.3
5 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 04:33.9
6 BUSO ANNA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 04:39.5
7 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 04:43.3

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/02/2017 ore 18:03

Serie n° 2 di 2
2 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 19:13.4
3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 18:46.7
4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 17:50.5
5 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 18:40.5
6 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 19:03.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 9
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 17:33.2
3 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 17:18.3
4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 16:39.1
5 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 16:45.1
6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 17:19.7
7 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 17:36.1
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